

Kommunstyrelsen

Tjänsteskrivelse - Beslut om återtag av skolelevers IT-utrustning

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslås besluta

att de enheter, företrädesvis datorer, som tillhandahålls eleverna i grundskolans högstadie som personlig utrustning under studietiden efter avslutade studier skall återtas och återbrukas i verksamheten eller återlämnas till leverantör för återbruk.

Ärendet i korthet

I beslut 15KS526/KF 2015-12-14 § 7 beslutades att sk 1:1 datorer som tillhandahålls till gymnasieelever och motsvarande enheter, tills idag Ipads, som tillhandahållandahålls till elever på grundskolan efter avslutade studier skall överlåtas till eleverna.

Skälen till beslutet var främst att utrustningen bedömdes sakna marknadsvärde i det skick den är efter tre års nyttjande och att det var förknippat med betydande kostnader att samla in och rekonditionera den.

Det bedömdes även att skadekostnader för utrustningen minskar om eleverna vet att de får behålla utrustningen efter avslutade studier samt att eleverna på gymnasieskolan om de skött om sin dator kunde nyttja den för vidare studier på eftergymnasial nivå.

I samband med att grundskolans nu gått över till datorer som 1:1 utrustning föreslås rutinerna beträffande de enheterna ändras till att de skall återtas.

Skälet till detta är främst att verksamheten bedömer att utrustningen till delar kan vidareutnyttjas ytterligare 1 år i lägre stadier och som reservutrustning i högstadiet till rimliga kostnader för det återtag och ominstallationsarbete som det innebär.

För överbliven utrustning som inte skall återanvändas i verksamheten kan dessutom ett mindre restvärde återfås i samband med återtag vilket är ekonomiskt fördelaktigt.

Slutligt ställningstagande om återbruk eller återtag kommer att tas i samband med att den första årgångens datorer skall återlämnas av eleverna efter avslutad skolgång.

Kommunstyrelsen

Ett ytterligare skäl för den föreslagna ändringen att inte överlåta datorerna till eleverna i grundskolan är att det har ett begränsat värde då de i samband med att de börjar Gymnasiet kommer att tillhandhållas ny personlig utrustning för sina Gymnasiestudier.

Klicka här för att ange vilka underlag som ligger till grund för beslutet.

Beslutet ska skickas till
Utbildningsnämnden, IT-avdelningen SG

Ander Olsson
IT- och Utvecklingsdirektör